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Kaupunginvaltuusto 12.12.2022

Valtuutettu Seppo Muurinen ym. aloite: Kevyenliikenteenväylä Kakskertaan ja Satavaan
Aloite koskee Kakskerran saarella olevaa Vapparintietä ja Satavan saarellaolevaa Samppaantietä.  Tiet ovat valtion väyläviraston omistuksessa. Kunnol-taan ja laadultaan tiet eivät täytä tämän päivän kriteerejä. Suurin puute ja on-gelma on puuttuva kevyenliikenteenväylä.  Teiden kapeus ja mutkaisuudestaaiheuttavat enenevissä määrin vaaratilanteita jalankulkijoiden ja pyöräilijöidenkeskuudessa.  Kakskerran puolella oleva Vapparintie muodostaa yhdessäBrinkhallintien kanssa suositun rengastien, jota pyöräilijät käyttävät harjoitus-reittinään.  Vastaava tilanne on myös Samppaantiellä, kun mm. partiolaiset jaleiriläiset käyttävät tietä. Tämä huoli tuotiin myös pormestarin tietoisuuteen,hänen vieraillessa Kakskertatalolla toukokuussa. Tämä asia herätti silloin pal-jon keskustelua ja saarten asukkaat ovat mm. lasten turvallisuudesta huolis-saan.  Kaupungissa on viime vuosina tehty hyviä päätöksiä pyöräilyn edistä-miseksi. Siksi tämä hanke hanke olisi linjassa muiden vastaavien päätöstenkanssa. Se olisi lisäämässä turkulaisten pyöräilymahdollisuuksia entisestään.Onko kaupungilla suunnitelmaa, missä aikataulussa voitaisiin saada kevyen-liikenteenväylä Vapparintien ja Samppaantien reunaan tai varrelle? Samallatoivottaisiin koko tieosuuden peruskunnostamista ja teiden omistusoikeudensiirtämistä kaupungille.
Muurinen Seppo (KESK)

Kannattajat (33 kpl)
Karjalainen Riitta (KESK)Laivoranta Jarmo (KESK)Wulff Nicke (RKP)Andersson Janina (VIHR)Niinistö Ville (VIHR)Anttila Juha (PS)Laukkanen Liisa (VIHR)Koiranen Sara (VAS)Lindfors Jaakko (VAS)Hersi Muhiadin (VAS)Holopainen Selmi (VAS)Ratilainen Niina (VIHR)Kaarniharju Laura (PS)Nurmio Timo (SDP)Furuholm Timo (VAS)Kaunislahti Leena (VAS)Toivari Henry (SDP)Lehtinen Seppo (SDP)Niinivirta Pirjo (PS)Weber Konsta (VIHR)
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Mäkipää Anna (VAS)Vörlund-Wallenius Terhi (RKP)Achrén Ulla (RKP)Vähä-Heikkilä Matti (VIHR)Maaskola Mika (SDP)Ilvessalo Saara (VIHR)Sundqvist Mikaela (VIHR)Paasikivi Sanna (PS)Koivusalo Mari-Elina (SDP)el-Khatib Amro (VAS)Jormalainen Joonas (VAS)Lintunen Ville (SDP)Lumme Riina (VIHR)


